

GOBIERNO
DE ESPAÑAMINISTERIO
DE HACIENDA

Desconectar

Mi Conecta

CATÁLOGO	TRÁMITE DE SOLICITUDES	CONTRATOS TRAMITADOS	EMPRESAS Y ORGANISMOS	DATOS DE USUARIO				
CONTRATO	EMPRESA	ORGANISMO	FECHA REGISTRO	FECHA PETICIÓN	IMP. SIN IVA	IMP. CON IVA	ESTADO	
005276	HEWLETT-PACKARD SERVICIOS ESPAÑA S.L.U.	CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION	20/09/2018	03/10/2018	42.664,00	51.623,44	Correcto	
006433	FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTIONS, S.A.	CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION	19/10/2018	06/11/2018	121.124,64	146.560,81	Correcto	
007705	HEWLETT-PACKARD SERVICIOS ESPAÑA S.L.U.	CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION	21/11/2018	28/11/2018	169.416,27	204.993,69	Correcto	
007937	UNITRONICS COMUNICACIONES S.A.	CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION	21/11/2018	28/11/2018	120.447,96	145.742,03	Correcto	
008061	INFOREIN, S.A.	CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION	27/11/2018	29/11/2018	26.595,58	32.180,65	Correcto	
008139	CENTRO REGIONAL DE SERVICIOS AVANZADOS, S.A.	CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION	26/11/2018	30/11/2018	10.345,66	12.518,25	Correcto	
008151	ACUNTIA, S.A.U.	CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION	23/11/2018	30/11/2018	15.224,98	18.422,23	Correcto	

Importe total con IVA: 612.041,10 euros

Se han encontrado 7 contratos

imprimir

volver a buscar



ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

HEWLETT-PACKARD SERVICIOS ESPAÑA S.L.U.
B82591470
C/ VICENTE ALEIXANDRE, 1 P.E. LAS ROZAS
28232 MADRID

Nº de contrato basado: 5276/2018

Acuerdo marco: 13/2013 - SERVIDORES DE PROPÓSITO GENERAL Y SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO
(EQUIPOS Y SOFTWARE)

Título del contrato: -

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 51.623,44 €

En relación con la petición formulada por CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION, el 20/09/2018, a la Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, por la que se solicitan bienes declarados de contratación centralizada a suministrar por la empresa adjudicataria arriba referida y habida cuenta de que la misma no ha comunicado variación alguna en las circunstancias de solvencia y demás condiciones acreditadas en la adjudicación del acuerdo marco en el que se basa el presente contrato, se formaliza a su favor el mismo el 02/10/2018 y se le notifica que deberá proceder al suministro de los bienes que se relacionan a continuación por un importe de 51.623,44 euros, impuestos incluidos.

Realizada la entrega de estos productos, la recepción y el pago del contrato deberán ser efectuados por el organismo, que tendrá que comunicar a esta Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, la correcta recepción de los suministros o cualquier anomalía que se suscite en relación con el suministro consignando el número de contrato para su identificación.

Las condiciones para la ejecución del contrato son las establecidas en el acuerdo marco correspondiente y en su caso en el pliego de la licitación derivada de dicho acuerdo marco y en la propia oferta de la empresa adjudicataria.

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSI %</u>
13.03.03.00.0004	ALMACENAMIENTO SAN. HPE. MSA 2050 FC DUAL CONTROLLER LFF . Q1J00ABND.	7.947,60	2,00	15.895,20	IVA (21 %)
13.03.04.00.0033	COMPLEMENTOS ALMACENAMIENTO SAN. HPE. HP. 3PAR STORESERV 2x1200GB 6G 10K SFF. E7	4.421,40	2,00	8.842,80	IVA (21 %)
13.02.02.00.0016	COMP DIRECT Y CONMUT DE ALMACENAMIENTO. HPE. PREMIER FLEX LC MULTIMODE OM4 5M. Q	54,00	4,00	216,00	IVA (21 %)
13.01.10.00.0029	COMPLEMENTOS SERVIDORES BLADE. HPE. MEMORIA 32GB. 726722-B86.	770,00	23,00	17.710,00	IVA (21 %)
				BASE IMPONIBLE 42.664,00 €
				IVA(21%) 8.959,44 €
				IMPORTE TOTAL 51.623,44 €

Madrid, 2 de octubre de 2018

DIRECTORA GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PALOMA ROSADO SANTURINO

Datos del certificado de firma electrónica:

PALOMA ROSADO SANTURINO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256
Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 0866542018 # - HASH DOCUMENTO: # 2580764203 #



MINISTERIO
DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA

DIRECCIÓN GENERAL
DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN
DE LA CONTRATACIÓN

ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

HEWLETT-PACKARD SERVICIOS ESPAÑA S.L.U.
B82591470
C/ VICENTE ALEIXANDRE, 1 P.E. LAS ROZAS
28232 MADRID

Nº de contrato basado: 5276/2018

Acuerdo marco: 13/2013 - SERVIDORES DE PROPÓSITO GENERAL Y SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO
(EQUIPOS Y SOFTWARE)

Título del contrato: -

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 51.623,44 €

Datos de Facturación

Oficina Contable (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Órgano Gestor (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Unidad Tramitadora (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Dirección de entrega

c/ Marqués de la Ensenada nº 8 28004 Madrid (Madrid)

Madrid, 2 de octubre de 2018

DIRECTORA GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PALOMA ROSADO SANTURINO

Datos del certificado de firma electrónica:

PALOMA ROSADO SANTURINO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256
Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 0866542018 # - HASH DOCUMENTO: # 2580764203 #



ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTIONS, S.A.
A28472819
CAMINO CERRO DE LOS GAMOS 1
28224 POZUELO DE ALARCON

Nº de contrato basado: 6433/2018

Acuerdo marco: 13/2013 - SERVIDORES DE PROPÓSITO GENERAL Y SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO (EQUIPOS Y SOFTWARE)

Título del contrato: -

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 146.560,81 €

En relación con la petición formulada por CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION, el 19/10/2018, a la Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, por la que se solicitan bienes declarados de contratación centralizada a suministrar por la empresa adjudicataria arriba referida y habida cuenta de que la misma no ha comunicado variación alguna en las circunstancias de solvencia y demás condiciones acreditadas en la adjudicación del acuerdo marco en el que se basa el presente contrato, se formaliza a su favor el mismo el 05/11/2018 y se le notifica que deberá proceder al suministro de los bienes que se relacionan a continuación por un importe de 146.560,81 euros, impuestos incluidos.

Realizada la entrega de estos productos, la recepción y el pago del contrato deberán ser efectuados por el organismo, que tendrá que comunicar a esta Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, la correcta recepción de los suministros o cualquier anomalía que se suscite en relación con el suministro consignando el número de contrato para su identificación.

Las condiciones para la ejecución del contrato son las establecidas en el acuerdo marco correspondiente, así como en el documento de licitación y en la propia oferta de la empresa adjudicataria.

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSI %</u>
13.01.14.00.0093	COMP HERRAMIENTAS DE GEST DE SERVIDORES. FUJITSU. Red Hat ELS 1-2SOC 4G 7x24 I3.	708,00	182,00	128.856,00	IVA (21 %)
13.90.01.01.0012	DTO IMP TIPO 1 MÁS DE 50.000€ HASTA 150.000€, IVA NO INC. Descuento(%): 6,00	-7.731,36	1,00	-7.731,36	IVA (21 %)

BASE IMPONIBLE	121.124,64 €
IVA(21%)	25.436,17 €
IMPORTE TOTAL	146.560,81 €

Madrid, 5 de noviembre de 2018

DIRECTORA GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PALOMA ROSADO SANTURINO

Datos del certificado de firma electrónica:

PALOMA ROSADO SANTURINO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256
Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1066522018 # - HASH DOCUMENTO: # C14D3CB976 #



MINISTERIO
DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA

DIRECCIÓN GENERAL
DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN
DE LA CONTRATACIÓN

ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTIONS, S.A.
A28472819
CAMINO CERRO DE LOS GAMOS 1
28224 POZUELO DE ALARCON

Nº de contrato basado: 6433/2018

Acuerdo marco: 13/2013 - SERVIDORES DE PROPÓSITO GENERAL Y SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO
(EQUIPOS Y SOFTWARE)

Título del contrato: -

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 146.560,81 €

Datos de Facturación

Oficina Contable (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Órgano Gestor (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Unidad Tramitadora (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Datos de Contacto

Nombre:

Teléfono: 943445223

e-mail:

Dirección de entrega

Centro Documentación Judicial (c/ San Martín 41) 20007 San Sebastián (Guipuzcoa)

Madrid, 5 de noviembre de 2018

DIRECTORA GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PALOMA ROSADO SANTURINO

Datos del certificado de firma electrónica:

PALOMA ROSADO SANTURINO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256
Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1066522018 # - HASH DOCUMENTO: # C14D3CB976
#



ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

HEWLETT-PACKARD SERVICIOS ESPAÑA S.L.U.
B82591470
C/ VICENTE ALEIXANDRE, 1 P.E. LAS ROZAS
28232 MADRID

Nº de contrato basado: 7705/2018

Acuerdo marco: 13/2013 - SERVIDORES DE PROPÓSITO GENERAL Y SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO
(EQUIPOS Y SOFTWARE)

Título del contrato: -

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 204.993,69 €

En relación con la petición formulada por CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION, el 21/11/2018, a la Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, por la que se solicitan bienes declarados de contratación centralizada a suministrar por la empresa adjudicataria arriba referida y habida cuenta de que la misma no ha comunicado variación alguna en las circunstancias de solvencia y demás condiciones acreditadas en la adjudicación del acuerdo marco en el que se basa el presente contrato, se formaliza a su favor el mismo el 27/11/2018 y se le notifica que deberá proceder al suministro de los bienes que se relacionan a continuación por un importe de 204.993,69 euros, impuestos incluidos.

Realizada la entrega de estos productos, la recepción y el pago del contrato deberán ser efectuados por el organismo, que tendrá que comunicar a esta Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, la correcta recepción de los suministros o cualquier anomalía que se suscite en relación con el suministro consignando el número de contrato para su identificación.

Las condiciones para la ejecución del contrato son las establecidas en el acuerdo marco correspondiente, así como en el documento de licitación y en la propia oferta de la empresa adjudicataria.

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSI %</u>
13.01.13.00.0008	HERRAMIENTAS DE GESTION DE SERVIDORES. HPE. ONEVIEW. F6Q89-BND.	4.793,00	2,00	9.586,00	IVA (21 %)
13.01.04.00.0057	COMPLEMENTOS SERVIDORES X86. HPE. CNA DUAL PORT. BS668A-B86.	1.126,00	3,00	3.378,00	IVA (21 %)
13.90.01.01.0002	DTO IMP TIPO 1 MÁS DE 50.000€ HASTA 150.000€, IVA NO INC. Descuento(%): 4,00	-3.859,72	1,00	-3.859,72	IVA (21 %)
13.03.04.00.0033	COMPLEMENTOS ALMACENAMIENTO SAN. HPE. HP. 3PAR STORESERV 2x1200GB 6G 10K SFF. E7	4.421,40	8,00	35.371,20	IVA (21 %)
13.01.09.00.0008	SERVIDORES BLADE. HPE. SYNERGY 400. 732350-BND.	2.885,00	3,00	8.655,00	IVA (21 %)
13.01.10.00.0032	COMPLEMENTOS SERVIDORES BLADE. HPE. DISCO 300GB 6G SAS 10K RPM. 652564-BLD.	294,00	2,00	588,00	IVA (21 %)
13.01.10.00.0036	COMPLEMENTOS SERVIDORES BLADE. HPE. VIRTUAL CONNECT. 571956-BLD.	13.690,00	2,00	27.380,00	IVA (21 %)
13.01.10.00.0039	COMPLEMENTOS SERVIDORES BLADE. HPE. VMWARE VSPHERE ENTERPRISE PLUS. BD715A-BLD.	4.334,00	1,00	4.334,00	IVA (21 %)
13.03.02.00.0016	COMPLEMENTOS ALMACENAMIENTO NAS. HPE. BLC 10GB SR SFP+. 455883-B21.	512,50	2,00	1.025,00	IVA (21 %)
13.03.04.00.0038	COMPLEMENTOS ALMACENAMIENTO SAN. HPE. 3PAR StoreServ 10000/7000, 2x1,92TB SSD SF	22.214,00	2,00	44.428,00	IVA (21 %)

continúa en página siguiente . . .

Madrid, 27 de noviembre de 2018

DIRECTORA GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PALOMA ROSADO SANTURINO

Datos del certificado de firma electrónica:

PALOMA ROSADO SANTURINO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256
Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1254602018 # - HASH DOCUMENTO: # 5AF0A00B56 #



MINISTERIO
DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA

DIRECCIÓN GENERAL
DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN
DE LA CONTRATACIÓN

ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

HEWLETT-PACKARD SERVICIOS ESPAÑA S.L.U.
B82591470
C/ VICENTE ALEIXANDRE, 1 P.E. LAS ROZAS
28232 MADRID

Nº de contrato basado: 7705/2018

Acuerdo marco: 13/2013 - SERVIDORES DE PROPÓSITO GENERAL Y SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO
(EQUIPOS Y SOFTWARE)

Título del contrato: -

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 204.993,69 €

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSÍ %</u>
13.01.10.00.0029	COMPLEMENTOS SERVIDORES BLADE. HPE. MEMORIA 32GB. 726722-B86.	770,00	48,00	36.960,00	IVA (21 %)
13.01.09.00.0007	SERVIDORES BLADE. HPE. PROLIANT BL460C. 641016-BND.	3.247,00	2,00	6.494,00	IVA (21 %)
13.90.01.03.0002	DTO IMP TIPO 3 MÁS DE 50.000€ HASTA 150.000€, IVA NO INC. Descuento(%): 5,00	-4.041,21	1,00	-4.041,21	IVA (21 %)
13.01.10.00.0028	COMPLEMENTOS SERVIDORES BLADE. HPE. MEMORIA 16GB. 726720-B86.	294,00	-3,00	-882,00	IVA (21 %)

BASE IMPONIBLE	169.416,27 €
IVA(21%)	35.577,42 €
IMPORTE TOTAL	204.993,69 €

Madrid, 27 de noviembre de 2018

DIRECTORA GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PALOMA ROSADO SANTURINO

Datos del certificado de firma electrónica:

PALOMA ROSADO SANTURINO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256
Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1254602018 # - HASH DOCUMENTO: # 5AF0A00B56 #



MINISTERIO
DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA

DIRECCIÓN GENERAL
DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN
DE LA CONTRATACIÓN

ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

HEWLETT-PACKARD SERVICIOS ESPAÑA S.L.U.
B82591470
C/ VICENTE ALEIXANDRE, 1 P.E. LAS ROZAS
28232 MADRID

Nº de contrato basado: 7705/2018

Acuerdo marco: 13/2013 - SERVIDORES DE PROPÓSITO GENERAL Y SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO
(EQUIPOS Y SOFTWARE)

Título del contrato: -

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 204.993,69 €

Datos de Facturación

Oficina Contable (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Órgano Gestor (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Unidad Tramitadora (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Dirección de entrega

Centro Documentación Judicial (c/ San Martín 41) 20007 San Sebastián (Guipuzcoa)

Datos Expediente

Ref. Interna del organismo: Expte Gasto 2018/3971

Observaciones generales:

Madrid, 27 de noviembre de 2018

DIRECTORA GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PALOMA ROSADO SANTURINO

Datos del certificado de firma electrónica:

PALOMA ROSADO SANTURINO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256
Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1254602018 # - HASH DOCUMENTO: # 5AF0A00B56 #



ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

UNITRONICS COMUNICACIONES S.A.
A81356313
TEIDE, 4 1ª PG.ALAMILLOS P.E.LA MARINA
28703 AN SEBASTIAN DE LOS REYES

Nº de contrato basado: 7937/2018
Acuerdo marco: 10/2012 - EQUIPOS Y SOFTWARE DE COMUNICACIONES
Título del contrato: -
Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 145.742,03 €

En relación con la petición formulada por CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION, el 21/11/2018, a la Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, por la que se solicitan bienes declarados de contratación centralizada a suministrar por la empresa adjudicataria arriba referida y habida cuenta de que la misma no ha comunicado variación alguna en las circunstancias de solvencia y demás condiciones acreditadas en la adjudicación del acuerdo marco en el que se basa el presente contrato, se formaliza a su favor el mismo el 28/11/2018 y se le notifica que deberá proceder al suministro de los bienes que se relacionan a continuación por un importe de 145.742,03 euros, impuestos incluidos.

Realizada la entrega de estos productos, la recepción y el pago del contrato deberán ser efectuados por el organismo, que tendrá que comunicar a esta Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, la correcta recepción de los suministros o cualquier anomalía que se suscite en relación con el suministro consignando el número de contrato para su identificación.

Las condiciones para la ejecución del contrato son las establecidas en el acuerdo marco correspondiente, así como en el documento de licitación y en la propia oferta de la empresa adjudicataria.

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPS1 %</u>
10.04.10.00.0100	COMP AVG/ASPAM/FILTRADO CONTENIDOS. CISCO. CISCO. ESA Premium SW Bundle	8.278,21	15,00	124.173,15	IVA (21 %)
10.90.01.00.0018	DTO IMP PEDIDO MÁS DE 50.000€ HASTA 150.000€, IVA NO INC. Descuento(%): 3,00	-3.725,19	1,00	-3.725,19	IVA (21 %)

BASE IMPONIBLE	120.447,96 €
IVA(21%)	25.294,07 €
IMPORTE TOTAL	145.742,03 €

Madrid, 28 de noviembre de 2018

DIRECTORA GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PALOMA ROSADO SANTURINO

Datos del certificado de firma electrónica:

PALOMA ROSADO SANTURINO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256
Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1272292018 # - HASH DOCUMENTO: # 110274ADE8 #



MINISTERIO
DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA

DIRECCIÓN GENERAL
DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN
DE LA CONTRATACIÓN

ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

UNITRONICS COMUNICACIONES S.A.
A81356313
TEIDE, 4 1ª PG.ALAMILLOS P.E.LA MARINA
28703 AN SEBASTIAN DE LOS REYES

Nº de contrato basado: 7937/2018
Acuerdo marco: 10/2012 - EQUIPOS Y SOFTWARE DE COMUNICACIONES
Título del contrato: -
Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 145.742,03 €

Datos de Facturación

Oficina Contable (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL
Órgano Gestor (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL
Unidad Tramitadora (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Dirección de entrega

Centro Documentación Judicial (c/ San Martín 41) 20007 San Sebastián (Guipuzcoa)

Datos Expediente

Ref. Interna del organismo: Expte Gasto 2018/3975
Observaciones generales:

Madrid, 28 de noviembre de 2018

DIRECTORA GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PALOMA ROSADO SANTURINO

Datos del certificado de firma electrónica:

PALOMA ROSADO SANTURINO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256
Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1272292018 # - HASH DOCUMENTO: # 110274ADE8 #



ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

INFOREIN, S.A.
A78327350
C/INFANTA MERCEDES, Nº 31
28020 MADRID

Nº de contrato basado: 8061/2018

Acuerdo marco: 13/2013 - SERVIDORES DE PROPÓSITO GENERAL Y SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO
(EQUIPOS Y SOFTWARE)

Título del contrato: -

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 32.180,65 €

En relación con la petición formulada por CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION, el 27/11/2018, a la Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, por la que se solicitan bienes declarados de contratación centralizada a suministrar por la empresa adjudicataria arriba referida y habida cuenta de que la misma no ha comunicado variación alguna en las circunstancias de solvencia y demás condiciones acreditadas en la adjudicación del acuerdo marco en el que se basa el presente contrato, se formaliza a su favor el mismo el 29/11/2018 y se le notifica que deberá proceder al suministro de los bienes que se relacionan a continuación por un importe de 32.180,65 euros, impuestos incluidos.

Realizada la entrega de estos productos, la recepción y el pago del contrato deberán ser efectuados por el organismo, que tendrá que comunicar a esta Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, la correcta recepción de los suministros o cualquier anomalía que se suscite en relación con el suministro consignando el número de contrato para su identificación.

Las condiciones para la ejecución del contrato son las establecidas en el acuerdo marco correspondiente, así como en el documento de licitación y en la propia oferta de la empresa adjudicataria.

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSI %</u>
13.04.01.00.0406	SOFTWARE DE ALMACENAMIENTO. VEEAM. VEEAM BACKUP ENTERPRISE PLUS. P-VBRPLS-VS-P00	1.208,89	22,00	26.595,58	IVA (21 %)

BASE IMPONIBLE	26.595,58 €
IVA(21%)	5.585,07 €
IMPORTE TOTAL	32.180,65 €

Madrid, 29 de noviembre de 2018

DIRECTORA GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PALOMA ROSADO SANTURINO

Datos del certificado de firma electrónica:

PALOMA ROSADO SANTURINO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256
Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1284912018 # - HASH DOCUMENTO: # 8FD55850F2 #



MINISTERIO
DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA

DIRECCIÓN GENERAL
DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN
DE LA CONTRATACIÓN

ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

INFOREIN, S.A.
A78327350
C/INFANTA MERCEDES, Nº 31
28020 MADRID

Nº de contrato basado: 8061/2018

Acuerdo marco: 13/2013 - SERVIDORES DE PROPÓSITO GENERAL Y SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO
(EQUIPOS Y SOFTWARE)

Título del contrato: -

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 32.180,65 €

Datos de Facturación

Oficina Contable (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Órgano Gestor (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Unidad Tramitadora (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Datos de Contacto

Nombre: Jefe Sección Informática Judicial

Teléfono: 917006382

e-mail:

Madrid, 29 de noviembre de 2018

**DIRECTORA GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PALOMA ROSADO
SANTURINO**

Datos del certificado de firma electrónica:

PALOMA ROSADO SANTURINO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1284912018 # - HASH DOCUMENTO: # 8FD55850F2 #



MINISTERIO
DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA

DIRECCIÓN GENERAL
DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN
DE LA CONTRATACIÓN

ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

CENTRO REGIONAL DE SERVICIOS AVANZADOS,
S.A.
A09310475
PLZ SANTO DOMINGO DE GUZMAN, 1, Planta 6
09004 BURGOS

Nº de contrato basado: 8139/2018

Acuerdo marco: 10/2012 - EQUIPOS Y SOFTWARE DE COMUNICACIONES

Título del contrato: -

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 12.518,25 €

En relación con la petición formulada por CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION, el 26/11/2018, a la Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, por la que se solicitan bienes declarados de contratación centralizada a suministrar por la empresa adjudicataria arriba referida y habida cuenta de que la misma no ha comunicado variación alguna en las circunstancias de solvencia y demás condiciones acreditadas en la adjudicación del acuerdo marco en el que se basa el presente contrato, se formaliza a su favor el mismo el 30/11/2018 y se le notifica que deberá proceder al suministro de los bienes que se relacionan a continuación por un importe de 12.518,25 euros, impuestos incluidos.

Realizada la entrega de estos productos, la recepción y el pago del contrato deberán ser efectuados por el organismo, que tendrá que comunicar a esta Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, la correcta recepción de los suministros o cualquier anomalía que se suscite en relación con el suministro consignando el número de contrato para su identificación.

Las condiciones para la ejecución del contrato son las establecidas en el acuerdo marco correspondiente, así como en el documento de licitación y en la propia oferta de la empresa adjudicataria.

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSI %</u>
10.02.07.00.0076	VIDEOCONFERENCIA/TELEPRESENCIA. POLYCOM SOLUTIONS. POLYCOM. HDX 8000-720	10.345,66	1,00	10.345,66	IVA (21 %)

BASE IMPONIBLE	10.345,66 €
IVA(21%)	2.172,59 €
IMPORTE TOTAL	12.518,25 €

Madrid, 30 de noviembre de 2018

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

SUBDIRECTOR ADJUNTO DE LA SUBDIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE TECNOLOGÍAS, ANTONIO JOSÉ NÚÑEZ GONZÁLEZ

Datos del certificado de firma electrónica:

ANTONIO JOSE NUÑEZ GONZALEZ, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256
Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1294372018 # - HASH DOCUMENTO: # 2DFB57D956

#



MINISTERIO
DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA

DIRECCIÓN GENERAL
DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN
DE LA CONTRATACIÓN

ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

CENTRO REGIONAL DE SERVICIOS AVANZADOS,
S.A.
A09310475
PLZ SANTO DOMINGO DE GUZMAN, 1, Planta 6
09004 BURGOS

Nº de contrato basado: 8139/2018
Acuerdo marco: 10/2012 - EQUIPOS Y SOFTWARE DE COMUNICACIONES
Título del contrato: -
Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 12.518,25 €

Datos de Facturación

Oficina Contable (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL
Órgano Gestor (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL
Unidad Tramitadora (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Dirección de entrega

Centro Documentación Judicial (c/ San Martín 41) 20007 San Sebastián (Guipuzcoa)

Madrid, 30 de noviembre de 2018
La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.
Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

**SUBDIRECTOR ADJUNTO DE LA SUBDIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE
TECNOLOGÍAS, ANTONIO JOSÉ NÚÑEZ GONZÁLEZ**

Datos del certificado de firma electrónica:

ANTONIO JOSE NUNEZ GONZALEZ, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256
Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1294372018 # - HASH DOCUMENTO: # 2DFB57D956
#



ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

ACUNTIA, S.A.U.
A80644081
VALLE DE LA FUENFRIA 3
28034 MADRID

Nº de contrato basado: 8151/2018

Acuerdo marco: 10/2012 - EQUIPOS Y SOFTWARE DE COMUNICACIONES

Título del contrato: -

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 18.422,23 €

En relación con la petición formulada por CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION, el 23/11/2018, a la Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, por la que se solicitan bienes declarados de contratación centralizada a suministrar por la empresa adjudicataria arriba referida y habida cuenta de que la misma no ha comunicado variación alguna en las circunstancias de solvencia y demás condiciones acreditadas en la adjudicación del acuerdo marco en el que se basa el presente contrato, se formaliza a su favor el mismo el 29/11/2018 y se le notifica que deberá proceder al suministro de los bienes que se relacionan a continuación por un importe de 18.422,23 euros, impuestos incluidos.

Realizada la entrega de estos productos, la recepción y el pago del contrato deberán ser efectuados por el organismo, que tendrá que comunicar a esta Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, la correcta recepción de los suministros o cualquier anomalía que se suscite en relación con el suministro consignando el número de contrato para su identificación.

Las condiciones para la ejecución del contrato son las establecidas en el acuerdo marco correspondiente, así como en el documento de licitación y en la propia oferta de la empresa adjudicataria.

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSÍ %</u>
10.04.02.00.0192	COMPLEMENTOS FIREWALL. CHECKPOINT. CPSB. ASPM. CPSB-ASPM-1Y.	845,83	2,00	1.691,66	IVA (21 %)
10.04.02.00.0191	COMPLEMENTOS FIREWALL. CHECKPOINT. CPSB. IPS. CPSB-IPS-S-1Y.	845,83	2,00	1.691,66	IVA (21 %)
10.04.02.00.0200	COMPLEMENTOS FIREWALL. CHECKPOINT. CPSB. VS. CPSB-VS-3.	1.691,67	2,00	3.383,34	IVA (21 %)
10.04.02.00.0189	COMPLEMENTOS FIREWALL. CHECKPOINT. CPSB. ABOT. CPSB-ABOT-S-1Y.	845,83	2,00	1.691,66	IVA (21 %)
10.04.02.00.0188	COMPLEMENTOS FIREWALL. CHECKPOINT. CPSB. DLP-500. CPSB-DLP-500-1Y.	1.691,67	2,00	3.383,34	IVA (21 %)
10.04.02.00.0190	COMPLEMENTOS FIREWALL. CHECKPOINT. CPSB. APCL. CPSB-APCL-S-1Y.	845,83	2,00	1.691,66	IVA (21 %)
10.04.02.00.0193	COMPLEMENTOS FIREWALL. CHECKPOINT. CPSB. URLF. CPSB-URLF-S-1Y.	845,83	2,00	1.691,66	IVA (21 %)
				BASE IMPONIBLE 15.224,98 €
				IVA(21%) 3.197,25 €
				IMPORTE TOTAL 18.422,23 €

Madrid, 29 de noviembre de 2018

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

**SUBDIRECTOR ADJUNTO DE LA SUBDIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE
TECNOLOGÍAS, ANTONIO JOSÉ NÚÑEZ GONZÁLEZ**

Datos del certificado de firma electrónica:

ANTONIO JOSE NUNEZ GONZALEZ, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256
Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1288292018 # - HASH DOCUMENTO: # 68E318D98E #



MINISTERIO
DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA

DIRECCIÓN GENERAL
DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN
DE LA CONTRATACIÓN

ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

ACUNTIA, S.A.U.
A80644081
VALLE DE LA FUENFRIA 3
28034 MADRID

Nº de contrato basado: 8151/2018

Acuerdo marco: 10/2012 - EQUIPOS Y SOFTWARE DE COMUNICACIONES

Título del contrato: -

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 18.422,23 €

Datos de Facturación

Oficina Contable (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Órgano Gestor (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Unidad Tramitadora (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Dirección de entrega

Centro Documentación Judicial (c/ San Martín 41) 20007 San Sebastián (Guipuzcoa)

Madrid, 29 de noviembre de 2018

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

**SUBDIRECTOR ADJUNTO DE LA SUBDIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE
TECNOLOGÍAS, ANTONIO JOSÉ NÚÑEZ GONZÁLEZ**

Datos del certificado de firma electrónica:

ANTONIO JOSE NUNEZ GONZALEZ, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256
Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1288292018 # - HASH DOCUMENTO: # 68E318D98E #